ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.05.2021 г. № 110

О  внесение   изменений   в   решение  Совета
Назинского сельского  поселения  от 15.12.2017
№ 12 «О порядке определения цены земельных
участков,  находящихся  в  собственности
муниципального  образования  «Назинское
сельское  поселение»,  при  продаже  их
собственникам  зданий,  строений,  сооружений,
расположенных  на  этих  земельных  участках,  и
порядке их оплаты»

В целях  приведения  действующего  законодательства,

Совет Назинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести    в     решение    Совета  Назинского сельского  поселения  от 15.12.2017

№ 12 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности
муниципального  образования  «Назинское  сельское  поселение»,  при  продаже  их
собственникам  зданий,  строений,  сооружений,  расположенных  на  этих  земельных
участках, и порядке их оплаты»  следующие  изменения:

а) в преамбуле слова «статьей 11, пунктами 1.1. и 1.2. статьи 36 Земельного кодекса
Российской Федерации» исключить.

2.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования (обнародования).
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Назинского сельского поселения                                       В.А. Штатолкин